۹- از بخش اول مصاحبه سروش با بازرگان در برنامه پرگار .:

https://www.youtube.com/watch?v=QBSXNM3q_Y&feature=youtu.be

۱۰- از بخش دوم مصاحبه سروش با بازرگان در برنامه پرگار :

<https://www.youtube.com/watch?v=PJZupxATAb8&feature=youtu.be>

۱۱- رؤیاهای رسولانه، عبدالکریم سروش، ۲۹ مه ۲۰۱۶ - ۰۹ خرداد ۱۳۹۵

http://www.bbc.com/persian/blogs/2016/05/160525_144_nazeran_sorush_bazargan

۱۲- همان سند.

۱۳- ترجمه المیزان ۲۰ جلدی، ج ۱، ص ۳۵۳.

۱۴- رؤیاهای رسولانه، عبدالکریم سروش، ۲۹ مه ۲۰۱۶ - ۰۹ خرداد ۱۳۹۵

http://www.bbc.com/persian/blogs/2016/05/160525_144_nazeran_sorush_bazargan

۱۵- ترجمه المیزان، ۲۰ جلدی، ج ۳، ص ۲۹.

۱۶- همان سند.

۱۷- همان سند، ص ۳۰.

۱۸- همان سند، ص ۳۰ و ۳۱.

۱۹- همان سند، ص ۳۲.

۲۰- همان سند، ص ۳۲ و ۳۳.

۲۱- همان سند، ص ۳۱.